CONSEGNA A DOMICILIO

KEBABBERYA

ANTALYA KEBAB & PIZZA

VIA DE GASPERI, 36
ALESSANDRIA

. 3319393823



PANINO - PIADINA KEBAB
PANINO - PIADINA FALAFEL
PANINO - PIADINA VEGETARIANO

MENU PANINO - PIADINA KEBAB
panino kebab + patatine + bibita in lattina da 33

MENU PANINO - PIADINA FALAFEL
piadina falafel + patatine + bibita in lattina da 33 cl

PiaTTO KEBAB

PIATTO FALAFEL

KEBAB IN VASCHETTA grande
““KEBAB IN VASCHETTA media

" KEBAB IN VASCHETTA piccola
FALAFEL al pezzo

ARANCINI PiccolLl al pezzo
FAGOTTINI AL FORMAGGIO al pezzo
PATATINE piccole

PATATINE grandi

BAKLAVA al pezzo
pasta sfoglia, pistacchio, sciroppo di zucchero, noci

REVANI al pezzo
yogurt, semolino, sciroppo di zucchero, cocco

MARINARA
pomodoro, aglio, olio d'oliva

MARGHERITA
pomodoro, mozzarella, origano

FUNGHI
pomodoro, mozzarella, funghi

NAPOLI
pomodoro, mozzarella, acciughe, origano

ToNNO
pomodoro, mozzarella, tonno

RucoLosa
pomodoro, mozzarella, rucola, pomodorini

]

MENU

1

€ 4,00
€ 4,00
€ 3,00
€ 6,50

€ 6,50

€ 7,00
€ 6,50
€ 11,00
€ 7,00
€ 4,50
€ 0,50
€ 1,00
€ 1,00
€ 2,00
€ 3,00

]

DoLci

1

€ 0,50

€ 1,50

]

Pi1zzE

{

€ 4,00

€ 4,00

€ 5,50

€ 5,50

€ 6,00

€ 6,00



4 FORMAGGI - ROSSA
pomodoro, mozzarella, gorgonzola, fontina, grana

4 FORMAGGI - BIANCA
mozzarella, gongorzola, taleggio, grana

P1zzA KEBAB
pomodoro, mozzarella, carne kebab

VEGETARIANA
pomodoro, mozzarella, melanzane, peperoni, zucchine

PATATOSA
pomodoro, mozzarella, patatine

P1zzA TEDEscA
pomodoro, mozzarella, wurstel di pollo

ProsciuTTO
pomodoro, mozzarella, prosciutto

DiavoLA
pomodoro, mozzarella, salame piccante

SICILIANA
pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi, olive, cipolle

PROSCIUTTO E FUNGHI
pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi

PUGLIESE
pomodoro, mozzarella, cipolle

ForNAIO
pomodoro, mozzarella, prosciutto, gorgonzola

VuLcANO
pomodoro, mozzarella, tonno, cipolle, peperoncino

PROSCIUTTO E WURSTEL
pomodoro, mozzarella, prosciutto, wurstel di pollo

ZoLA
pomodoro, mozzarella, gorgonzola

FRUTTI DI MARE
pomodoro, mozzarella, frutti di mare

4 STAGIONI
pomodoro, mozzarella, prosciutto, olive, carciofi, funghi

PROSCIUTTO E STRACCHINO
pomodoro, mozzarella, prosciutto, stracchino

OLIVE .
pomodoro, mozzarella, olive

ProscluTTO E OLIVE
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, olive

ToNNO E CIPOLLA
pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla

PEPERONI '
pomodoro, mozzarella, peperoni

DIAVOLAEZOLA
pomodoro, mozzarella, salame piccante, gorgonzola

AMERICANA
pomodoro, mozzarella, wurstel di pollo, patatine

4 FORMAGGI E Di1AvOLA
pomodoro, mozzarella, gorgonzola, fontina, grana,
salame piccante

P1zzA BABY MARGHERITA

FARINATA a porzione

€ 7,00

€ 7,00

€750

€ 7,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,50

€750

€ 7,00

€ 5,50

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 6,00

€ 7,00

€750

€ 7,50

€ 5,50

€ 7,00

€ 6,50

€ 6,00

€ 7,50

€ 7,00

€ 8,00

€ 3,00

€ 3,00




A

BIBITE
ACQUA 0,50 I, €1,00
LATTINE 33 cl. €1,50
RED BulLL €2,50
CORONA €3,00
CERES €3,00
TENNENT’S > €3,00
BECK’S ~' €2,50
HEINEKEN 33 cl. €2,50
HEINEKEN 66 c!. v €3,00
MORETTI 33 cl. Ny €2,00

MORETTI 66 cl.




